
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Maga Martin, Bc.
Téma: Automatizovaná podpora testování a vydávání serverových aplikací (id 20138)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za lehce nadprůměrně náročné. Jeho podstatnou částí je seznámení se s řadou technologií a

nástrojů používaných při produkčním procesu software v praxi. Jedná se o zadání z firemního prostředí.
2. Práce s literaturou
 Kromě doporučené literatury student použil i řadu zdrojů dle vlastní volby, kde hned několik z nich je opravdu

aktuálních s rokem publikace 2016.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 S aktivitou studenta jsem byl nadmíru spokojen. Na projektu pracoval průběžně, hlavní části včas konzultoval a

pravidelně informoval o skutečném postupu práce.
4. Aktivita při dokončování
 Finální verze práce byla konzultována, i když ne všechny vesměs drobné připomínky se stihlo zapracovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa žádný publikace ani nejsem srozuměn s případným zveřejněným zdrojových kódů projektu.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl aktivní po celý ak. rok a práce pěkně postupovala až k výslednému prototypu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

